[bookmark: _Hlk529079981]游游江山团队/散客确认书
	甲方
	南充天马旅行社仪陇网点
	联系人
	刘娜
	联系电话
	15882606851

	乙方
	重庆友联国际旅行社有限公司
	联系人
	庞琳
	联系电话
	13018129566

	团期编号
	GZ20230707庞琳24
	产品名称
	【聚焦黄小西】纯玩双动五天四晚

	发团日期
	2023-07-07
	回团日期
	2023-07-11
	参团人数
	4(3大1小)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	3
	1380.00
	4140.00
	

	2
	小孩不占床
	1
	900.00
	900.00
	

	3
	退动车
	1
	-200.00
	-200.00
	

	4
	退门票
	1
	-60.00
	-60.00
	

	5
	单房差
	1
	320.00
	320.00
	

	合计
	总金额：伍仟壹佰元整
	5100.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	建行恩施施州支行
	湖北瀚丰国际旅行社有限公司
	42050172602800000352

	建行沙坪坝支行
	重庆友联国际旅行社有限公司
	50050105620000000586

	行程安排

	2023/07/07
	出发地--贵阳

	
	到达贵州的省会爽爽的贵阳，接站工作人员或司机会提前8小时以上给你短信或电话联系，接站司机或工作人员在站点接站送您到酒店，请自行在酒店前台报（黔中行）参团时预留名字及电话和用房数量拿房入住；酒店含双人（超出自理）早餐，分桌餐或自助餐，视酒店自身情况为准。今日全天为自由活动时间，活动期间请注意人身财产安全，出门记好酒店电话和位置及本地紧急联系人联系方式，请乘坐正规出租车出行（市区出行车费在10元—15元间）。◆贵阳市内景点推荐◆贵阳的市徽和标志【甲秀楼】。全国最大的楼盘花果园，代表建筑【白宫】。温馨提示：当天为集合时间无行程、无导游和工作人员陪同，自由活动期间请注意人身财产安全，当天21点前导游会以短信或电话形式通知次日出行时间和注意事项、请保持手机畅通。

	
	早餐：不含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：贵阳

	2023/07/08
	贵阳—荔波小七孔—凯里/西江  

	
	早餐后约7：00乘车前往被联合国教科文组织誉为“地球上同纬度的最后一颗绿宝石”的黔南荔波（车程约4小时），中餐后乘车（10分钟）抵达国家AAAAA级风景区【小七孔】，游玩时间：不少于3小时；景点之间需换乘电瓶车（必须自理电瓶车40元/人，必须自理景区保险10元/人）。小七孔景区因一座建造于道光15年间(1836年)的小七孔石桥而得名；景区被称之为“超级盆景”,集山、水、洞、林、湖、瀑布等为一体,在长不到2公里的峡谷内,起迭着68级瀑布,顺贽而下,奔泻而去。拉雅瀑布精巧醉人,水珠飞溅；而长不到600米之水上森林,树根盘在错石上,清澈的水流冲刷着青石,行走于其中,若身临琼瑶仙池；（注：鸳鸯湖景区划船属景区内不必须自费项目，划船费30元/人）。晚餐后乘车前往凯里/西江（车程约3小时），安排入住酒店放好行李后自由活动。温馨提示：旺季凯里/西江酒店无房的情况下会安排到周边区域酒店。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：含；住宿：凯里/西江

	2023/07/09
	凯里/西江-西江千户苗寨-贵阳/安顺

	
	早餐后前往天下第一大苗寨--【西江千户苗寨】（车程约1小时），免费赠送西江景区旅拍换装！到达后乘景区电瓶车（必须自理4程电瓶车费用20元/人，必须自理景区保险10元/人）进入景区带你走进苗家人的生活，走街蹿巷，参观苗家生活博物馆，上观景台欣赏西江全景。中餐体验品尝苗家特色--【长桌宴】。中餐后给您充足的时间自由享受属于你的西江时光。参观结束回到贵阳/安顺送入酒店后自由活动。温馨提示：请注意调整休息时间以备次日有充足的精力游玩，如确实有外出需要请注意人身财产安全。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：不含；住宿：贵阳/安顺

	2023/07/10
	贵阳/安顺—黄果树景区--贵阳/安顺 

	
	早餐后约7：00乘车出发前往黄果树景区（车程约2小时）。到达安顺国家AAAAA级风景区黄果树景区；换乘景区环保车（必须自理电瓶车50元/人，必须自理景区保险10元/人），游览瀑布群最宽的【陡坡塘瀑布】游览时间：不少于1小时；这里也是唐僧师徒四人取经的必经之地；游览有水上石林、天然盆景之称的【天星桥景区】游览时间：不少于1小时。游览【黄果树大瀑布】游览时间：不少于2小时；（注：不含上下扶梯单程30元/人，往返50元/人；属景区内不必须自费项目，请客人自行自愿慎重消费）您可以从前后左右上下里外8个角度欣赏这个亚洲最大的瀑布；之后返回贵阳/安顺，回到贵阳/安顺送入酒店，晚上自行前往小吃街品尝丰富的美食满足您的味蕾。温馨提示：景区内游客较多，请拍照时勿走路。黄果树为天然大瀑布，会有水溅到景区道路上，请各位游客小心湿滑，以免摔倒。如果乘坐环保车人较多请游客耐心等候，以免发生碰撞摔倒。

	
	早餐：含；午餐：含；晚餐：不含；住宿：贵阳/安顺

	2023/07/11
	贵阳/安顺-黔灵山-贵阳人防科普教育体验馆（防空洞景区）

	
	早餐后07：30左右酒店门口接团，乘车（30分钟左右）前往贵阳黔灵山公园，黔灵山公园是集自然风光、文物古迹、民俗风情和娱乐休闲为一体的综合性公园，因素有"黔南第一山"之称而得名。黔灵山由弘福寺、黔灵湖、三岭湾等六个大的浏览区构成，以山幽林密、湖水清澈为特色，集山、林、泉、湖、洞、寺、动物于一体，有“贵在城中，美在自然”之称。黔灵山前有麒麟洞、古佛洞、洗钵池等古迹，山上生长着1500余种树木花卉和1000多种药材。10:30左右游览贵阳人防科普教育体验馆（防空洞景区），贵阳人防科普教育体验馆（防空洞景区）位于贵阳市黔灵山公园大门左侧，曾为原铁五局空置人防掩蔽工程，始建于1969年，1982年竣工。2021年1月开馆后即成为贵阳市的网红打卡地。如今的贵阳人防科普教育体验馆，已经成为广大游客休闲娱乐、观光考察、科普教育、赏灯光秀、看电影、红培研学、网红打卡、缅怀历史、名人蜡像、感受幻境空间、体验民俗好去处！可自行在景区门口品尝当地风味小吃:牛肉粉、丝娃娃、糕粑稀饭、青岩小豆腐等，游览结束后统一送团。温馨提示：当天所有行程为赠送（不参加不退费）请根据自身返程交通时间选择是否参加赠送行程；选择赠送行程的返程航班时间需订在飞机16：00以后；火车15：00后，以防不可抗力因素而影响返程时间产生损失，下午统一送团【须提前/推迟走的请自行打车，费用自理；需要我社单独送的客人收取30元/人】。

	
	早餐：含；午餐：不含；晚餐：不含；住宿：家

	费用说明

	包含项目交通正规空调旅游车（车型不定，保证一人一座）。住宿全程贵阳/安顺3晚商务型酒店，1晚凯里商务型酒店或西江客栈。（备选酒店：贵阳:宜佳华、黔城印象、美利嘉、双福大酒店、同心喜、成豪、紫林宾馆、金福源、名品观景、铂金豪爵、林城名都、瑞柏纳、华侨酒店、波西曼酒店、美琪酒店、希岸酒店、黔悦大酒店、索菲酒店、飞雨林达酒店、洱湾酒店、秋润酒店、豪威大酒店、喜悦财富大酒店、戴斯温德姆酒店、顺海森林大酒店等同标准酒店。凯里：君品汇、新世纪、冀华、金瑞豪、天语、东方民族酒店、苗绣大酒店等同标准酒店。西江：阿慧苗家、醉美西江、遇见七月、蝴蝶谷、鑫玥苑、廊庭院、西子、西苑客栈、原生态、福泰轩、陶然度假酒店、盛世西江、山也度客栈等同标准酒店）。安顺：镇宁华运、索性、嘉华、万祥、博雅、伊尔曼等同标准酒店。贵州酒店没有三人间，若出现单人时请在当地付单房差。行程中不住房退60元/人/晚。门票含小七孔，黄果树、天星桥、陡坡塘，西江千户苗寨，黔灵山公园，贵阳人防科普教育体验馆（防空洞景区）。备注：本线路价格为综合旅游打包报价，持有任何优惠证件的游客均只能按旅行社折扣价及差额退费。全程小七孔半票退10元，免票退20元；黄果树半票退10元，免票退20元；西江半票退10元，免票退20元；黔灵山公园、贵阳人防科普教育体验馆（防空洞景区）为赠送，不参加或者持任何证件不退费用。备注：在不减少景点的前提下，我社有权调整游览行程的先后顺序。2023年6月16日至8月31日：全国所有省（区、市）和港澳台地区，凭本人有效身份证件，享受贵州省内国有A级旅游景区门票减半优惠，以下报价已按半价核算，行程中不再做任何退费。餐饮含4早4正餐（正餐餐标30元/人，10人一桌，十菜一汤，西江长桌宴或6人一桌，如不足人数根据人数调整菜品）。特色餐：【瀑香土鸡宴】、【农家特色餐】、【苗家家宴】、【雷山长桌宴】导游优秀持证导游服务（接送飞机或火车为工作人员，不是导游）。保险不含旅游意外保险。（建议购买旅游意外险）。
【不含项目】必须自理费用：小七孔电瓶车40元/人+保险10元/人，黄果树景区环保车50元/人+保险10元/人，西江电瓶车20元/人+保险10元/人。其它均属不必须产生费用，景区内另行付费景点或娱乐项目，请根据情况酌情自愿选择。【不含项目】必须自理费用：小七孔电瓶车40元/人+保险10元/人，黄果树景区环保车50元/人+保险10元/人，西江电瓶车20元/人+保险10元/人。其它均属不必须产生费用，景区内另行付费景点或娱乐项目，请根据情况酌情自愿选择。【自费项目】不含黄果树扶梯单程30元/人、双程50元/人；小七孔鸳鸯湖划船30元/人等,属景区内不必须自费项目，请客人自行自愿慎重消费。

	温馨提示

	请游客务必须详细阅读，一旦签订合同即默认游客已确认以下所有项目1、本行程从签约之日起即起法律效力，出行前如需退团按旅游合同法执行法律效力，出行期间脱团或退团游客需按旅游合同法承担违约损失，因自身原因中途放弃景点，用餐，住宿均无退费，不另行补充未游览景点。2、本行程从签约之日起即发生法律效力，出行前旅行社通知不成团将按旅游合同法执行法律效力进行赔尝，或双方另行商议以其它方式出行。3、出行期间请带好有效的证件（身份证，军官证，老年证等），儿童带好户口本；未成年人须有成人陪伴出游，残疾人、老年人、行动不便者建议有家人朋友照顾同行，体弱多病及孕妇不建议参团，否则由此造成的不便或问题，我社不承担责任。4、本行程提供免费接站服务，当天目的地集合人数较多，会因各大类因素造成接站车辆晚点，出现有等候10-30分钟的情况，请见谅；如您无耐心等待请自行打车到酒店旅行社为其报销打车费用。5、本行程散团为行程结束后统一送团，不提供一对一单独送团，返程时间太早请自行安排或另补费用旅行社安排单独送站，返程时间较晚请自行安排空余时间。6、本行程入住酒店为行程所列参考酒店之一，由旅行社指定，如需升级住宿标准请在报名时提出，由于酒店资源紧张入住期间只要硬件设施能正常使用，已入住后不再提供升级和换房服务。7、本行程只提供标准双人间或单间，单间与标间同价，无三人间，酒店含双人早餐，行程中各地客人到达和返程时间不同，入住时需要自行交房卡压金，离店时凭房卡和压金条退压金，请注意房内另行付费耗品和设施的爱护，如有使用或损坏将扣费或赔尝，请按酒店规定的退房时间准时退房以免产生超时费用。8、本行程车位无特殊安排先到先得，请给带小孩，晕车，老人等人群主动让位，后续行程请按第一天入座位置入座，请不要故意抢座，行车途中系好安全带，并不要随意在车内走动，以防不确定的危险。9、本行程所有景点门票已按旅行社和景区协议最低折扣价核算，产生优惠只能按行程所示退费标准退费，所有门票优惠证件在旅游地经景区审核认可亨有优惠；请不要使用假证件，一经景区发现将作报警处理，行程内赠送景点并非都为免费景点，产生优惠无退费并配合导游出示相关优惠证件。10、本行程用餐方式为8-10人/桌，按行程所列正餐数和用餐标准操作，菜品数量根据用餐实际人数进行调整，如当团人数不足5人，我社将退其餐标自理正餐，出团中自动放弃用餐费用不退。11、出行期间请您务必注意人身和个人财产安全，并跟紧团队，切勿擅自离队，严格遵守集合时间，保管景点相关票据，景点排队等候其间请文明礼貌不插队，不拥挤，若在景区发生安全事故请第一时间联系导游和景区工作人员处理并保留证据。12、本行程旅行社有权根据实际情况在不减少景点和不降低服务标准，对行程先后顺序作出相应的调整，如遇人力不可抗拒因素或政策性调整导致无法游览的景点，我社有权取消退其差价或更换为其它等价景点，赠送景点未观赏或游览不再补充并无费退，行程景点备注游玩时间和行车时间为大概参考时间具体以实际情况为准；如遇不可抗力因素（如：堵车误机、飞机延误或取消、自然灾害、台风引起的封港换船增加船费或滞留费用等）增加的费用客人承担。13、如有购物需求请慎重考虑，把握好质量与价格，务必索要发票，请到正规大型超市购买，切忌到路边小店购买假冒伪劣产品，如需旅行社安排或要求导游带领前往满足购物需求需双方另行签订旅游购物补充协议。14、在本地参团期间如对服务有合理的意见请及时提出；投诉问题在旅游目的地及时提出就地解决妥善，返程后我社不接收投诉！旅行社不受理因虚假填写或不填意见书/好评而产生的后续争议和投诉；由此而造成的一切损失由客人自负，为了保障您的权益和提高旅行社的服务质量，请你务必认真填写。温馨提示：1、贵州的气候宜人。但由于贵阳位于云贵高原，属于高原气候，早晚温差较大。贵阳夏季夜雨较多，当地俗语说“贵州下雨像过冬”，所以来贵州的游客应注意穿着适当，最好备有保暖的长袖外套。各地月平均气温的最高值出现在7月份，最低值出现在1月份。就全省大部分地区而言，7月平均气温为22～25℃，1月平均气温为4～6℃.到贵州旅游务必随身携带雨具。2、由于贵州多山，景点大多数在山上，景区都需要走山路，女士最好不要穿着高跟鞋，运动鞋或旅游鞋比较适合。3、贵州地区气候较为潮湿而且植被较多蚊虫和细菌容易滋生，应尽量避免饮用生水和吃不卫生的食物，并应随身携带一些驱蚊药水。4、贵阳是一个以汉族为主的多民族聚居的城市，共有38个民族，据目前统计，贵阳市总人口数为468.4万人，其中流动人口共计172万余人，其中流入贵阳市的外省籍流动人口120万人左右，旅行中请尊重当地少数民族的宗教信仰和风俗习惯，对于感兴趣的事或物要有安全防范意识，只能观赏不要触摸，更不要轻意与景区小贩交谈和交易。5、晚上外出要注意携带酒店房卡及电话，记住酒店名称，以免迷路时，能自行返回酒店。6、旅游团餐是便餐，存在口味差异，所谓众口难调，俗话说：“在家千日好，出门半日难”。在家丰俭由人，在外不能样样随心，要有入乡随俗的准备。7、为响应贵州省旅游局发布《关于做好贵州名、特、优、旅游商品购物场所和民族演艺推荐工作的通知》我社导游有权在行程中作出讲解，不属诱导消费。8、贵阳的风味小吃，着实令人垂涎。仅地方传统的风味小吃就达100多种。各大名小吃街是通宵营业.贵阳街头巷尾的小吃摊点星罗棋布。请去正规有卫生保障场所品尝小吃，根据自己的身体情况选择一些适合自己肠胃的小吃，以免拉肚子和急性肠炎的发生。9、游客应配合导游工作，在旅游期间，如游客有什么问题，可直接向我社导游反映，由导游协助客人协调解决。10、贵州公路很多地方都是盘山公路，路面不是很好走，各个景点之间相距远，路途颠跛车有抛锚现象，这种情况在贵州是常有的事情，请客人理解。

		    
甲方经办人：刘娜

         年       月      日
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